MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEARIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-918/19

Em 9 de setembro de 2019

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO 1.320/19, de autoria da vereadora JANAINA
BALLARIS, segue anexa cópia da manifestação da Secretaria de Transportes
(Setransp) com os devidos esclarecimentos.

Atenciosamente,

inete do Prefeito

AM/hrmn

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

SECRETARIA DE TRANSPORTES

Memorando 277/2019 ■ SETRANSP-17

Em 01 de Agosto de 2019.

Senhor Diretor da Divisão Legislativa - GP-161

Assunto: Indicação n° 1320/2019-Vereadora Janaina Ballaris

Em atenção à indicação n° 16320/2019 da nobre edil, informamos que, esta

Secretaria em conjunto com a Secretaria de Trânsito desenvolveu um projeto, de

adequação em frente ao Termina! Tático, que contará com 03 vagas de curta

duração, para embarque e desembarque de passageiros.

Segue anexo croqui de adequações do projeto.

Atenciosamente,

José Amé^o Franôo Peixoto
Secretario Munkipal de^ransportes

(JAFP/pb)

Avenida do Trabalhador, ns 02 • Sítio do Campo • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

TERMINAL TÁTICO

1  i

0 ̂

Â^J/
ílcf #//

T /.:/

A<r /

RUA VALTER JOSÉ ALVES

fíÈSfSScoda SiNí

GUIA A RETIRAR-ALINHAMENTO EXISTENTE DA CALÇADA

— GUIA A CONSTRUIR • NOVO ALINHAMENTO DA CALÇADA

MUWCÍPIO OA ESTÃHCU BIMJtfARU M TOMA CRANPE
Emitiu de Úo

SECRETMUA DE TRANSTOltTES

Prc^>osta de novo aBnhsmenlo de calçada, para Implantação de 03 vagas de Taxi

e vagas de curta duração (embarque/desembarque) no Tefmb^ TaOco.

<Knor;A;yl. EdhnRunFrandKudtSSva escids. <^iOO daia: íutu da 2Q19 Inlha: única